
UCHWAŁA NR 377/18
RADY GMINY CELESTYNÓW

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Stara Wieś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze bez nazwy, stanowiącej drogę powiatową Nr 2722W, oznaczonej jako działki ew. nr 725/2, 
727 oraz część działki ew. nr 723 w miejscowości Stara Wieś na odcinku wskazanym na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę ulica „Wincentego Witosa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Romuald Ziętala

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 4968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4968


		2018-05-08T09:23:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




